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G77+Kina uttalar sitt stöd för palestiniernas rättigheter

	 

 

 G77+Kina uttalar sitt stöd för palestiniernas rättigheter

Kuba talade i onsdags i FN, på uppdrag av 77-gruppen och Kina, för att ta upp frågan om det palestinska folkets suveränitet över det

ockuperade palestinska territoriet, inklusive östra Jerusalem, och den arabiska befolkningen i det ockuperade syriska Golan.

G77 och Kina upprepade sitt starka och otvetydiga stöd för det palestinska folkets ekonomiska utvecklingsansträngningar och

strävanden.

 

 

G77 länderna + Kina hyser majoriteten av världens befolkning

Den kubanske delegatens tal återges nedan:

Jag har äran att göra detta uttalande på uppdrag av 77-gruppen och Kina.

Gruppen uppskattar generalsekreterarens rapport "Social and economic repercussions of the Israeli occupation on the living

conditions of the Palestinian people in the Occupied Palestinian Territory, including East Jerusalem, and of the Arab population in

the Syrian Golan", som ingår i dokument A/78/127-E/2023/95 och som belyser de skadliga effekterna av den långvariga israeliska

ockupationen av de palestinska territorierna och syriska Golan på de palestinska och syriska befolkningarnas levnadsvillkor samt på

den sociala och ekonomiska utvecklingen i de ockuperade territorierna.

Gruppen upprepar sitt starka och otvetydiga stöd för de ekonomiska utvecklingsansträngningarna och strävandena hos det

palestinska folket i det ockuperade palestinska territoriet, inklusive östra Jerusalem, och hos den arabiska befolkningen i det

ockuperade syriska Golan.
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I Agenda 2030 erkänns att "hållbar utveckling inte kan uppnås utan fred och säkerhet, och fred och säkerhet skulle vara i fara utan

hållbar utveckling", och man uppmanar till att "vidta effektiva åtgärder och insatser, i enlighet med internationell rätt, för att

undanröja hinder för ett fullständigt förverkligande av rätten till självbestämmande för folk som lever under kolonial eller utländsk

ockupation, vilka fortsätter att påverkas i sin sociala och ekonomiska utveckling samt i sin miljö". FN:s ekonomiska och sociala

kommission för Västasien drar dock slutsatsen att "israeliska restriktioner, olagliga bosättningar och andra metoder inte bara

förhindrar utveckling utan också förvärrar fragmenteringen av det palestinska territoriet. Denna politik och praxis har haft en

allvarlig humanitär, ekonomisk och social inverkan på palestinierna och deras förmåga att utöva sina grundläggande mänskliga

rättigheter".

I detta avseende är gruppen djupt oroad över att det har gått lång tid sedan Agenda 2030 antogs, att de ockuperade palestinska och

syriska folken fortfarande ligger långt efter i genomförandet och att de inte kommer att kunna uppnå hållbar utveckling så länge de

inte har suveränitet över sina naturresurser.

Herr ordförande!

Gruppen är djupt oroad över den ökande försämringen av det palestinska folkets ekonomiska och sociala villkor till följd av Israels

olagliga metoder, bland annat Israels fortsatta kolonisering av palestinsk mark, vilket utgör ett allvarligt brott mot internationell

humanitär rätt, Romstadgan för Internationella brottmålsdomstolen samt ett flagrant brott mot relevanta FN-resolutioner, bland annat

säkerhetsrådets resolution 2334.

Vi erinrar om säkerhetsrådets resolution 2334 och bekräftar att upprättandet av bosättningar på det palestinska territorium som

ockuperats sedan 1967, inklusive östra Jerusalem, inte har någon rättslig giltighet och utgör en uppenbar kränkning av internationell

rätt och ett stort hinder i ansträngningarna att uppnå den erkända tvåstatslösningen och en allsidig, rättvis och varaktig fred. Vi

kräver än en gång att Israel fullständigt och omedelbart upphör med expansionen av bosättningarna på det ockuperade palestinska

territoriet, inklusive östra Jerusalem, och uppmanar alla stater att i sina relevanta förbindelser skilja mellan staten Israels territorium

och de palestinska territorier som ockuperats sedan 1967.

Gruppen uppmanar alla stater och internationella organisationer att fortsätta att aktivt föra en politik som säkerställer respekt för

deras skyldigheter enligt internationell rätt när det gäller alla olagliga israeliska metoder och åtgärder på det ockuperade palestinska

territoriet, inbegripet östra Jerusalem, särskilt expansion av bosättningar och exploatering av naturresurser.

I detta avseende bekräftar gruppen det palestinska folkets och befolkningen i det ockuperade syriska Golans oförytterliga rätt till sina

naturresurser, inbegripet mark, vatten och energiresurser, och kräver att Israel, ockupationsmakten, upphör med exploatering, skada,

förstörelse, utarmning och äventyrande av naturresurserna i det ockuperade palestinska territoriet, inbegripet östra Jerusalem, och det

ockuperade syriska Golan, vilket utgör brott mot internationell lag och allvarligt undergräver dessa territoriers möjligheter att uppnå

en hållbar utveckling.

Gruppen välkomnar generalsekreterarens fortsatta bekräftelse av giltigheten i säkerhetsrådets resolution 497 (1981), i vilken rådet

fastställde att Israels beslut att införa sina lagar, sin jurisdiktion och sin administration på de syriska Golanhöjderna är ogiltigt och

saknar internationell rättslig verkan.

Innan vi avslutar, herr talman, upprepar gruppen sin uppmaning till det internationella samfundet att ta sitt ansvar för att skydda det

palestinska folket, i enlighet med internationell rätt och relevanta FN-resolutioner.

Vi betonar också behovet av en brådskande mobilisering och spridning av multilaterala initiativ för att bevara utsikterna för att

uppnå en rättvis och varaktig lösning för det palestinska folket, grundad på skapandet av två stater där båda folken lever sida vid sida

i fred och säkerhet, grundade på säkra och erkända gränser från före 1967.

Cubadebate 231018 (ZT)
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G77 y China reitera su apoyo a los esfuerzos y aspiraciones de desarrollo económico del pueblo palestino

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA OCH GAZA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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